様式第１０号（第１８条関係）
年　　月　　日
雲仙市長　　　　　様
（発電事業者）住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話
法人等にあっては、名称
及び代表者の氏名
発電事業者等変更届
下記の内容に変更があったので、雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例第１２条第２項及び雲仙市地熱資源の保護及び活用に関する条例施行規則第１８条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記

事業実施箇所

変更日

年　　月　　日

変更内容

その他事項